
CURRENT QUESTIONS & ANSWERS 
MARCH 12, 2015 LETTING 

 
101 - Beaver Creek Park-South & North of Havre-North 

 
************************************************************************************************************* 
-1- 
Clarification: 
Submitted: Tue, 17-Feb-2015 11:33 MST 
The quantity for the bid item for Traffic Control Devices CB #618 030 005 on the Schedule of 
Items in the Proposal is incorrectly listed as 70,000 units.  This quantity should be 90,000 units, 
and is correct in the bid file, so no addendum will be issued. 
************************************************************************************************************* 
-2- 
Clarification: 
Submitted: Wed, 11-Mar-2015 08:28 MDT 
Please add the following to Special Provision #2 – Contract Time – Flex Time Proceed Date: 
Do not work during the MDT Construction Conference, February 22, 2016 through February 26, 
2016. 
************************************************************************************************************* 
No Questions at this time. 
 

 
102 - Charlos Heights & Hamilton-South 

 
************************************************************************************************************* 
-1- 
Clarification: 
Submitted: Wed, 11-Mar-2015 08:31 MDT 
Please add the following to Special Provision #2 – Contract Time: 
 
Do not work during the MDT Construction Conference, February 22, 2016 through February 26, 
2016. 
************************************************************************************************************* 
-1- 
Submitted: Tue, 24-Feb-2015 13:15 MST 
Company:  Pavement Maintenance Solutions 
Contact:  Chris Rasmussen 
Question: 
Historically the Hardness Specification has been waived relaxed so local aggregate may be 
utilized as Cover Material in this area.  Will aggregate from the Bitterroot River gravel pits be 
acceptable for this project? 
Answer: 
Submitted: Tue, 03-Mar-2015 15:44 MST 
The aggregate specifications in the contract will not be relaxed. 
____________________________________________________________________________ 
-2- 
Submitted: Wed, 04-Mar-2015 16:12 MST 
Company: Pavement Maintenance Solutions 
Contact:  Chris Rasmussen 
Question: 
Will the MDT Maintenance Stockpile site North and East of the bridge be available to the 
Contractor for stockpiling Cover Material for the Hamilton-South project?  The approximate 
Station is 36+50 RT. 
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Answer: 
Submitted: Fri, 06-Mar-2015 09:02 MST 
That site will not be available this season. 
 

 
103 - SF119-Sign Improvements-Fishtail 

 
************************************************************************************************************* 
-1- 
Clarification: 
Submitted: Wed, 11-Mar-2015 08:31 MDT 
Please add the following to Special Provision #2 – Contract Time: 
 
Do not work during the MDT Construction Conference, February 22, 2016 through February 26, 
2016. 
************************************************************************************************************* 
No Questions at this time. 
 


